

Spisas Dagens Lunch (V.10)

Beställ din lunch för avhämtning genom att ringa oss på +46 8 654 49 26.
Serveras måndag – fredag, 11:00 – 14:00 (Lunch inkluderar huvudrätt,
dryck, sallad, nybakat bröd samt kaffe/te).

Dagens kött och dagens fisk: 145 kr

Måndag 03 Mars

Dagens kött: Spisas oxfärsbiff på Skomakarlädavis, bacon, purjolök och rödvinssky, serveras med potatispuré.

Dagens fisk: Chili- och lime-marinerad röding, serveras med dillstuvad potatis, citron och spenatsallad.

Tisdag 04 Mars

Dagens kött: Mozzarella-fylld och panerad kycklingbröst, serveras med råstekt potatis och portvinssky.

Dagens fisk: Ugnsbakad torskfilé med räksås, kokt potatis och juliennegrönsaker.

Onsdag 05 Mars

Dagens kött: Spisas köttbullar med gräddsås och lingonsylt, serveras med potatispuré.

Dagens fisk: Stekt kungs flundrafilé med skagenröra, serveras med kokt potatis.

Torsdag 06 Mars

Dagens kött: Bœuf Bourguignon på högrev med syltlök, champinjoner och rödvin, serveras med potatispuré.

Dagens fisk: Ugnsbakad regnbågslaxfilé, serveras med kantarellrisotto, gremolata och rödkålssallad.

Fredag 07 Mars

Dagens kött: fläskfilé Oskar med bearnaisesås, sparris och räkor, serveras med pommes frites.

Dagens fisk: Spisas fisk- och skaldjursgryta med citrusaioli.

Veckans Rätter

Veckans pasta: 145 kr

Pasta med oxfilé och tryffelsås, champinjoner, toppad med färskriven Parmesan.

GI Lax: 155 kr

Chili- och lime-marinerad regnbågslax, serveras med Quinta-sallad och tzatziki.

Vegetarisk: 155 kr

Grillad halloumi, serveras med Quinta-sallad och tzatziki.

Spisas Caesarsallad: 155 kr

Caesarsallad med kyckling, bacon, romansallad, riven parmesan och krutonger.

Chévresallad: 155 kr

Chevré, rödbetssallad, valnötter, honung och romansallad.

Är du allergisk?

Glöm inte att fråga oss om innehållet i maten. Vi informerar gärna om eventuella allergener i rätterna.

Är du allergisk, glöm inte att fråga oss vad maten innehåller!

De allergener i maten som tillhandahålls och som konsumenterna från den 13 december 2014 har rätt till information från företaget om är: spannmål som innehåller gluten (såsom vete, råg, korn och havre), kräftdjur, ägg, fisk, jordnötter, sojabönor, mjölk, nötter och mandel, selleri, senap, sesamfrön, svaveldioxid och sulfid, lupin och blötdjur (t.ex. musslor, snäckor och bläckfisk)